

Årsredovisning

för

Cross Stone AB

556766-5996

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sedeborn, Styrelseledamot

2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Cross Stone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom framtagning och utveckling av produkter inom fordonsindustrin. Bolaget bedriver också barnmorskeverksamhet med fokus på hemförlossning och vård av kort tungband på spädbarn.

Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 992	1 743	971	208
Resultat efter finansiella poster	-148	278	96	56
Soliditet (%)	56,1	45,9	40,6	89,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	39 968	216 734	356 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		216 734	-216 734	0
Årets resultat			-150 179	-150 179
Belopp vid årets utgång	100 000	256 702	-150 179	206 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 702
årets förlust	-150 179
	106 523
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 523
	106 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 992 252	1 743 343
Övriga rörelseintäkter		137	1 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 992 389	1 745 184
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 768	-23 646
Övriga externa kostnader		-515 565	-320 511
Personalkostnader	2	-1 569 087	-1 097 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 276	-24 276
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-2 143 704	-1 465 897
Rörelseresultat		-151 315	279 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 574	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438	-1 438
Summa finansiella poster		1 136	-1 438
Resultat efter finansiella poster		-150 179	277 849
Resultat före skatt		-150 179	277 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 115
Årets resultat		-150 179	216 734

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 552	72 828
Summa materiella anläggningstillgångar		48 552	72 828
Summa anläggningstillgångar		48 552	72 828
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		71 662	0
Summa varulager		71 662	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 261	180 615
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	437
Övriga fordringar		71 366	40 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 495	91 434
Summa kortfristiga fordringar		231 122	313 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 013	390 499
Summa kassa och bank		144 013	390 499
Summa omsättningstillgångar		446 797	703 679
SUMMA TILLGÅNGAR		495 349	776 507

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 702	39 968
Årets resultat		-150 179	216 734
Summa fritt eget kapital		106 523	256 702
Summa eget kapital		206 523	356 702
Långfristiga skulder	4		
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	0
Leverantörsskulder		7 013	5 029
Skatteskulder		78 914	92 129
Övriga skulder		92 899	321 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	1 191
Summa kortfristiga skulder		288 826	419 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 349	776 507

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 380	121 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 380	121 380
Ingående avskrivningar	-48 552	-24 276
Årets avskrivningar	-24 276	-24 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 828	-48 552
Utgående redovisat värde	48 552	72 828

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Möln dal 2024-02-21

Johanna Sedeborn
Johanna Sedeborn
Verkställande direktör

Martin Sedeborn
Martin Sedeborn